
13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
C.6A Police Pistol 1

2.03

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 15 7 1 0 0 0 291
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 11 14 0 0 0 0 286

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 15 9 6 0 0 0 0 294
2 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 4 18 8 0 0 0 0 292
3 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 5 15 10 0 0 0 0 290
4 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
5 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 1 10 17 2 0 0 0 279

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 15 4 2 0 0 0 292
2 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 11 11 8 0 0 0 0 292
3 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 9 11 8 2 0 0 0 288
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 6 13 10 1 0 0 0 288
5 Bauß, Henry 31461 SLG Vaihingen/Enz 7 10 13 0 0 0 0 287
6 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 3 13 13 1 0 0 0 285
7 Gali, Ratimir 7587 SLG Buchenbachtal e.V. 2 11 15 2 0 0 0 281
8 Karok, Andreas 36971 SLG Vaihingen/Enz 1 12 15 2 0 0 0 281
9 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 8 12 2 2 1 0 274

10 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 4 8 12 4 2 0 0 274
11 Bräu, Heike 43458 SLG Steinwald e.V. 2 8 13 7 0 0 0 273
12 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 5 11 8 3 2 0 0 270

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 6 16 7 1 0 0 0 291
2 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 17 7 2 0 0 0 289
3 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems 2 17 9 2 0 0 0 287
4 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
5 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 5 15 6 3 1 0 0 285
6 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
7 Looßmann, Steffen 8142 SLG Region Heilbronn 1 16 11 2 0 0 0 285
8 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 6 11 9 4 0 0 0 283
9 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 3 11 15 1 0 0 0 283

10 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 2 11 15 2 0 0 0 281
11 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 4 10 13 2 1 0 0 280
12 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 11 11 2 1 1 0 278
13 Baumgart, Thomas 4032 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 5 16 3 0 0 0 278
14 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 2 8 18 2 0 0 0 278
15 Kerschbaum, Ralf 37752 SLG Region Heilbronn 6 6 12 5 1 0 0 275
16 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 7 5 11 6 1 0 0 274
17 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 1 7 17 5 0 0 0 273
18 Waal, Viktor 40799 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 8 16 4 0 1 0 272
19 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 0 5 18 6 1 0 0 267
20 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 2 4 15 5 1 3 0 260

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 7 16 6 1 0 0 0 292
2 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 5 15 10 0 0 0 0 290
3 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 6 14 8 1 1 0 0 287
4 Quarg-Schaupp, Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 5 15 6 4 0 0 0 286
5 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 5 13 8 3 1 0 0 283
6 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 5 9 13 2 0 1 0 279
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
C.6A Police Pistol 1

2.03

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

8 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 4 6 15 5 0 0 0 275
9 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 3 12 12 2 0 0 0 274

10 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 3 9 12 4 2 0 0 274
11 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 11 11 2 4 0 0 273
12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 8 14 3 1 1 0 273
13 Siegmund, Thomas 2756 SLG Rhein-Neckar 9 9 7 2 1 1 0 272
14 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 4 11 7 4 3 1 0 272
15 Schultheiss, Karl FS #78 BDS 2 8 14 5 0 1 0 272
16 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 2 7 15 5 1 0 0 272
17 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 3 10 11 3 0 3 0 271
18 Stahl, Thorsten FS #55 RAG Stuttgart 1 11 15 2 0 0 0 271
19 Müller, Jochen FS #88 PSSV Waiblingen 1 8 13 5 3 0 0 268
20 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 2 6 14 7 0 1 0 268
21 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 7 14 8 1 0 0 267
22 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 4 9 9 5 2 0 0 265
23 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau 1 7 14 5 1 2 0 265
24 Beutel, Harald 24381 SLG Vaihingen/Enz 0 8 11 8 3 0 0 264
25 Güngörmüs, Turgay FS #87 PSSV Waiblingen 3 5 11 7 4 0 0 263
26 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 2 3 19 1 4 1 0 263
27 Jäger, Andreas FS #144 3 4 13 7 1 2 0 262
28 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 1 7 8 11 3 0 0 261
29 Anhut, Frank 46191 SLG Waldbrunn 0 3 17 8 2 0 0 261
30 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 1 9 6 9 4 1 0 260
31 Kubitza, Ulrich FS #145 0 12 8 6 1 2 0 259
32 Hoffmann, Ralph 31347 SLG Vaihingen/Enz 2 6 10 6 5 1 0 259
33 Aberle, Gerald 31344 SLG Vaihingen/Enz 1 5 16 3 2 2 1 259
34 Raith, Wolfgang 44937 SLG Vaihingen/Enz 3 7 9 6 3 1 0 256
35 Kugler, Joachim 824 SLG Bruchsal 1 2 17 5 3 2 0 256
36 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 2 5 11 9 2 0 0 255
37 Diehle, Markus 31346 SLG Vaihingen/Enz 0 5 14 9 1 0 0 255
38 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 7 11 3 3 0 0 254
39 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 2 2 12 9 4 1 0 254
40 Grünke, Thomas 10364 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 4 12 9 1 1 0 253
41 Broyer, Jörg 47720 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 6 13 5 5 0 0 252
42 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 0 4 13 6 5 2 0 252
43 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 8 8 7 6 0 0 250
44 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 9 10 7 1 1 0 249
45 Glania, Christoph PN11092 PSV Stuttgart 2 6 9 7 2 3 0 249
46 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 2 5 12 8 1 0 0 249
47 Brucklacher, Christoph 46297 SLG Target Sindelfingen 2 4 8 10 1 4 1 248
48 Böckle, Frank 44230 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 6 8 8 3 3 2 245
49 Dohse, Philipp 42977 SLG Vaihingen/Enz 1 3 8 6 11 1 0 243
50 Lonek, Jaroslaus 40187 SLG Vaihingen/Enz 1 3 14 7 2 1 0 242
51 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 2 5 6 8 5 2 1 240
52 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau 3 3 8 5 7 1 1 232
53 Hägele, Horst 20881 SLG Schwäbisch Hall 0 5 5 9 4 6 0 231
54 Mews, Wolfgang 39998 SLG Region Heilbronn 2 1 12 4 4 5 0 228
55 Brucklacher, Kilian 46298 SLG Target Sindelfingen 1 3 9 5 4 4 1 218
56 Bäuerlein, Dieter 48718 SLG Jagstheim 0 5 5 9 5 2 0 214
57 Walch, Heinz-Dieter 28903 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 1 7 9 7 2 1 211
58 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 0 1 6 8 7 3 1 200
59 Prof.Dr. Goll, Ulrich FS #86 PSSV Waiblingen 0 2 6 8 7 2 0 199
60 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 2 6 7 4 5 1 193
61 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 0 1 5 8 7 1 0 174
62 Albrecht, Peter 39279 SLG Region Heilbronn 0 4 7 2 7 0 0 168
63 Rocca, Vincenzo 43883 SLG Vaihingen/Enz 1 0 3 6 8 4 0 165
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
C.6A Police Pistol 1

2.03

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

64 Bley, Bernd FS #89 PSSV Waiblingen 0 0 2 8 7 1 0 137
65 Bäuerlein, Petra 48719 SLG Jagstheim 0 0 4 2 3 8 1 126

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bauer, Matthias 50610 SLG Waldbrunn 6 11 11 2 0 0 0 285
2 Tretter, Jürgen FS #142 SV Groß Sachsenheim 2 14 10 3 1 0 0 281
3 Elhardt, Jörg 29846 SLG Mettertal e.V. 2 4 16 5 3 0 0 265
4 Marx, Achim 50198 SLG Target Sindelfingen 3 4 14 4 4 0 0 256
5 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 1 7 10 4 7 0 0 251
6 Hipp, Bastian FS #119 SLG Göppingen 2 6 11 7 2 0 0 249
7 Friedrich, Beate FS #143 SLG Wetterau 1 7 9 2 5 3 1 235
8 Leiss, Joachim FS #141 0 2 9 8 6 2 1 224
9 Dinkelacker, Siegfried FS #11 Baden-Württemberg/SA PSV Stuttgart 1 3 7 9 4 3 0 221

10 Dorn, Mike FS #130 SLG Vaihingen/Enz 0 2 6 6 6 7 0 206
11 Zipperle, Ralf 46665 SLG Region Heilbronn 0 1 6 9 6 3 0 196
12 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 0 2 12 1 6 2 1 195
13 Schmidt, Christian 50556 SLG Vaihingen/Enz 1 0 3 5 12 3 1 184
14 Bergter, Frank FS #42 SAPSV Stuttgart 1 1 5 3 5 4 1 153
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 870
Storrer, Friedrich 3791 285
Gruner, Beate 26657 291
Gruner, Klaus 26656 294

2 SLG Waldbrunn 1 867
Drigo, Marcelo 44078 286
Haupt, Michael 15061 285
Meyer, Stefan 47498 290
Schmidt, Hans-Thomas 43591 291

3 SLG Target Sindelfingen1 856
Godel, Thorsten 33916 283
Lössl, Wolfgang 49014 283
Pfingstag, Maik 41003 290
Schneider, Michael 50279 271

4 SLG Wetterau 1 855
Beckmann, Achim 30024 285
Semrau, Klaus Dieter 21186 279
Werner, Jörg 16217 291
Werner, Steven 47755 274

5 SLG Region Heilbronn 840
Albrecht, Klaus 39636 268
Albrecht, Tanja 41956 287
Albrecht, Peter 39279 168
Looßmann, Steffen 8142 285

6 SLG BDMP Waiblingen e.V. 835
Baumgart, Thomas 4032 278
Koppenhöfer, Daniel 44223 283
Waal, Viktor 40799 272
Wegner, Robert 14042 274

7 SLG Waldbrunn 2 829
Arnold, Ramona 50257 274
Bauer, Matthias 50610 285
Janot, Martin 46385 270
Machholz, Manfred 50361 193

8 SLG Schützenkameraden Köschtal 818
Barbic, Edvard 40071 273
Holzhay, Bernd 33553 278
O Connell, Dennis 40037 267

9 SLG RAG Stuttgart 809
Renz, Michael 33336 267
Roller, Bernd 28876 200
Roller, Dieter 26531 250
Stahl, Christian 49529 292

10 SLG Mettertal e.V. 2 782
Storrer, Monika 23184 249
Class, Thomas 49310 240
Großmann, Volker 34493 260
Turzer, Birgit 41485 273

11 SLG Wetterau 2 732
Bohrmann, Björn 47738 265
Cech, Christian 49533 232
Friedrich, Beate FS 235
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 PSSV Waiblingen BDS 730
Bley, Bernd FS 137
Güngörmüs, Turgay FS 263
Müller, Jochen FS 268
Prof.Dr. Goll, Ulrich FS 199

13 SLG BDMP Waiblingen e.V.2 718
Grünke, Thomas 10364 253
Jakob, Timo 48233 254
Walch, Heinz-Dieter 28903 211
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 18 12 0 0 0 0 0 300
2 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 11 15 4 0 0 0 0 296
3 Karok, Andreas 36971 SLG Vaihingen/Enz 12 11 6 1 0 0 0 292
4 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 4 16 7 3 0 0 0 287
5 Köngeter, Bernd 13647 SLG Urbach-Rems 7 12 9 2 0 0 0 287
6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 9 9 11 1 0 0 0 287
7 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
8 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 4 12 13 1 0 0 0 285
9 Looßmann, Steffen 8142 SLG Region Heilbronn 5 12 10 2 1 0 0 283

10 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 5 11 12 1 0 1 0 282
11 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 6 8 14 2 0 0 0 282
12 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 2 9 17 2 0 0 0 279
13 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 2 8 17 3 0 0 0 277
14 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 2 11 11 4 2 0 0 275
15 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 2 10 13 4 0 1 0 275
16 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 8 14 2 1 0 0 269
17 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 1 3 17 7 0 1 0 255
18 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 1 3 12 6 6 2 0 250
19 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 3 19 3 0 0 0 245
20 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 1 3 8 9 6 3 0 244
21 Walter, Uwe 41103 SLG Target Sindelfingen 0 2 11 6 6 3 0 227
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 16 10 4 0 0 0 0 296
2 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 6 15 8 1 0 0 0 290
3 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 16 8 1 0 0 0 290
4 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 7 13 10 0 0 0 0 290
5 Bauer, Matthias 50610 SLG Waldbrunn 5 15 10 0 0 0 0 290
6 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 6 13 11 0 0 0 0 289
7 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 7 11 10 2 0 0 0 286
8 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 5 10 14 1 0 0 0 284
9 Lössl, Nicolas FS #65 SLG Target-Sindelfingen 4 12 11 3 0 0 0 283

10 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 2 11 17 0 0 0 0 283
11 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 15 9 3 1 0 0 282
12 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 3 11 14 2 0 0 0 282
13 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 2 14 10 3 1 0 0 281
14 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 12 13 3 0 0 0 281
15 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 8 14 3 0 0 0 280
16 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 4 9 14 3 0 0 0 280
17 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 12 11 5 0 0 0 279
18 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 3 10 12 5 0 0 0 278
19 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 5 8 12 4 1 0 0 277
20 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 9 12 5 1 0 0 275
21 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 3 12 8 4 2 1 0 274
22 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 1 12 15 1 0 0 0 273
23 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 10 13 2 1 0 0 270
24 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 7 15 3 3 0 0 270
25 Broyer, Jörg 47720 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 3 9 9 4 4 1 0 267
26 Quarg-Schaupp, Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 1 6 13 9 1 0 0 266
27 Anhut, Frank 46191 SLG Waldbrunn 1 8 11 7 2 0 0 259
28 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 1 7 18 2 0 0 0 258
29 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 0 3 14 9 2 2 0 254
30 Aberle, Gerald 31344 SLG Vaihingen/Enz 2 4 13 5 3 2 0 250
31 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau 1 5 16 3 3 0 0 249
32 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 0 4 7 14 4 1 0 249
33 O Connell, Dennis 40037 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 4 11 9 4 1 0 245
34 Hipp, Bastian FS #119 SLG Göppingen 1 2 12 10 3 1 0 245
35 Schultheiss, Karl FS #78 BDS 4 9 7 4 2 0 0 239
36 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 3 4 10 2 2 2 4 222
37 Hoffmann, Helen FS #112 SLG Vaihingen Enz 1 3 8 6 6 1 0 208
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

DKS1 Mannschaft
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 875
Drigo, Marcelo 44078 289
Haupt, Michael 15061 290
Meyer, Stefan 47498 286
Schmidt, Hans-Thomas 43591 296

2 SLG Schützenkameraden Körschtal 802
Barbic, Edvard 40071 282
Holzhay, Bernd 33553 275
O Connell, Dennis 40037 245

3 SLG Mettertal e.V. 783
Class, Thomas 49310 254
Großmann, Volker 34493 249
Schultheiß, Karl FS 239
Turzer, Birgit 41485 280
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
C.7 NPA Service Pistol

2.03

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 6 6 9 2 1 0 104

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 9 7 2 0 0 109
2 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 4 6 11 3 0 0 103
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 1 6 16 1 0 0 102
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 5 3 7 8 1 0 94
5 Rohde, Uwe 45989 SLG Leinfelden-Echterdingen 1 5 9 7 2 0 91

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Semrau, Klaus Dieter 21186 SLG Wetterau 5 8 7 3 0 1 102
2 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 5 3 7 8 1 0 94
3 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 3 6 8 2 0 92
4 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 0 3 14 7 0 0 92
5 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 1 13 5 2 0 91
6 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 6 1 5 9 3 0 88
7 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 5 7 8 3 0 88
8 Karok, Andreas 36971 SLG Vaihingen/Enz 1 5 7 6 4 0 84

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 6 5 6 5 2 0 98
2 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 5 4 7 8 0 0 97
3 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 4 3 10 7 0 0 96
4 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 2 2 9 9 2 0 87
5 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 3 2 10 5 3 0 86
6 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 2 2 11 4 5 0 86
7 Gali, Ratimir 7587 SLG Buchenbachtal e.V. 1 3 7 12 1 0 86
8 Braun, Christiane 42092 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 2 5 11 3 0 84
9 Bauß, Henry 31461 SLG Vaihingen/Enz 1 3 5 13 2 0 83

10 Looßmann, Steffen 8142 SLG Region Heilbronn 3 1 7 8 5 0 82
11 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 2 8 12 2 0 82
12 Höpfl, Bernd 17312 SLG Karlsbad e.V. 2 2 4 10 6 0 78
13 Lonek, Jaroslaus 40187 SLG Vaihingen/Enz 3 0 6 9 6 0 78
14 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 0 8 11 5 0 75
15 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 1 0 6 11 6 0 74
16 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 1 1 5 10 6 0 72
17 Waal, Viktor 40799 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 1 4 10 7 0 70

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pfingstag, Maik 41003 SLG Target Sindelfingen 3 5 8 7 1 0 95
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 2 5 11 3 3 0 94
3 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 4 2 9 8 1 0 92
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 6 6 5 5 0 89
5 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 2 4 8 7 3 0 89
6 Koppenhöfer, Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 4 9 5 6 0 83
7 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 2 3 6 7 6 0 82
8 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 3 4 12 2 0 81
9 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 1 4 4 10 5 0 81

10 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 1 2 5 13 3 0 80
11 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 2 4 2 9 7 0 79
12 Schneider, Michael 50279 SLG Target Sindelfingen 1 3 7 7 5 1 79
13 Baumgart, Thomas 4032 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 7 8 6 0 79
14 Schmidt, Helmut 42412 SLG Urbach-Rems 1 1 7 10 5 0 78
15 Böhringer, Rainer 48753 SLG Urbach-Rems 2 0 7 7 8 0 75
16 Beutel, Harald 24381 SLG Vaihingen/Enz 0 2 5 11 6 0 75
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
C.7 NPA Service Pistol

2.03

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

17 Hoffmann, Ralph 31347 SLG Vaihingen/Enz 0 4 2 10 8 0 74
18 Glania, Christoph PN11092 PSV Stuttgart 0 2 4 12 6 0 74
19 Dohse, Philipp 42977 SLG Vaihingen/Enz 1 0 7 9 7 0 74
20 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 2 2 3 9 7 1 73
21 Arnold, Ramona 50257 SLG Waldbrunn 1 2 2 12 7 0 73
22 Schultheiss, Karl FS #78 BDS 2 0 6 9 6 0 73
23 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 3 1 4 6 9 0 72
24 Grünke, Thomas 10364 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 2 4 7 10 0 72
25 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 1 1 7 8 5 0 72
26 Bohrmann, Björn 47738 SLG Wetterau 0 2 4 10 8 0 72
27 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 3 5 7 5 0 71
28 Güngörmüs, Turgay FS #87 PSSV Waiblingen 1 2 4 10 5 0 71
29 Hoffmann, Rene 41536 SLG Kirchheim/T. 3 0 2 11 7 0 70
30 Stahl, Thorsten FS #55 RAG Stuttgart 0 1 7 5 11 0 70
31 Barbic, Edvard 40071 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 3 4 7 8 0 68
32 Müller, Jochen FS #88 PSSV Waiblingen 1 0 5 9 8 0 68
33 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 2 4 6 9 0 67
34 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 1 2 3 6 11 0 67
35 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 0 1 4 10 8 0 67
36 Bäuerlein, Dieter 48718 SLG Jagstheim 1 0 5 7 10 0 66
37 Broyer, Jörg 47720 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 1 4 7 12 0 66
38 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 1 0 3 8 12 0 65
39 Prof.Dr. Goll, Ulrich FS #86 PSSV Waiblingen 0 0 6 7 10 0 65
40 Quarg-Schaupp, Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 2 2 6 4 4 0 64
41 Köngeter, Nicole 47859 SLG Urbach-Rems 1 2 3 7 8 3 64
42 Böckle, Frank 44230 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 1 3 8 11 1 63
43 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 1 0 3 9 9 0 62
44 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 0 1 3 9 9 0 62
45 Diehle, Markus 31346 SLG Vaihingen/Enz 0 0 8 8 3 0 62
46 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 0 1 5 6 8 0 59
47 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 0 1 1 8 12 2 57
48 Kubitza, Ulrich FS #145 0 0 5 8 6 0 56
49 Albrecht, Peter 39279 SLG Region Heilbronn 0 1 2 5 12 0 52
50 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 0 0 1 6 14 0 50
51 Cech, Christian 49533 SLG Wetterau 0 0 2 7 10 0 49
52 Anhut, Frank 46191 SLG Waldbrunn 0 0 3 5 9 0 45
53 Brucklacher, Christoph 46297 SLG Target Sindelfingen 0 1 2 4 9 0 43
54 Brucklacher, Kilian 46298 SLG Target Sindelfingen 0 0 0 6 12 0 42
55 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 0 1 0 1 15 0 38
56 Bley, Bernd FS #89 PSSV Waiblingen 1 0 1 4 5 0 31
57 Bäuerlein, Petra 48719 SLG Jagstheim 0 0 2 3 7 0 31

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bauer, Matthias 50610 SLG Waldbrunn 4 5 6 5 4 0 92
2 Siegmund, Thomas 2756 SLG Rhein-Neckar 2 2 5 9 6 0 79
3 Tretter, Jürgen FS #142 SV Groß Sachsenheim 2 2 5 7 8 0 77
4 Leiss, Joachim FS #141 2 2 6 5 8 0 75
5 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 0 1 5 14 4 0 75
6 Hipp, Bastian FS #119 SLG Göppingen 2 1 4 8 8 0 71
7 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 0 2 6 9 5 0 71
8 Marx, Achim 50198 SLG Target Sindelfingen 2 1 6 5 7 3 68
9 Friedrich, Beate FS #143 SLG Wetterau 0 2 3 12 5 0 68

10 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 0 2 2 5 12 0 57
11 Dinkelacker, Siegfried FS #11 Baden-Württemberg/SA PSV Stuttgart 1 0 3 7 8 0 54
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 303
Storrer, Friedrich 3791 92
Gruner, Beate 26657 102
Gruner, Klaus 26656 109

2 SLG Waldbrunn 1 290
Drigo, Marcelo 44078 94
Haupt, Michael 15061 92
Meyer, Stefan 47498 87
Schmidt, Hans-Thomas 43591 104

3 SLG Target Sindelfingen 1 271
Godel, Thorsten 33916 97
Pfingstag, Maik 41003 95
Scheiner, Florian 49883 57
Schneider, Michael 50279 79

4 SLG Wetterau 1 270
Beckmann, Achim 30024 82
Semrau, Klaus Dieter 21186 102
Werner, Jörg 16217 86
Werner, Steven 47755 72

5 SLG RAG Stuttgart 257
Renz, Michael 33336 92
Roller, Bernd 28876 67
Roller, Dieter 26531 57
Stahl, Christian 49529 98

6 SLG BDMP Waiblingen e.V. 253
Baumgart, Thomas 4032 79
Koppenhöfer, Daniel 44223 83
Waal, Viktor 40799 70
Wegner, Robert 14042 91

7 SLG Waldbrunn 2 251
Arnold, Ramona 50257 73
Bauer, Matthias 50610 92
Janot, Martin 46385 86
Machholz, Manfred 50361 50

8 SLG Mettertal e.V. 2 232
Storrer, Monika 23184 81
Class, Thomas 49310 62
Turzer, Birgit 41485 89

9 SLG Region Heilbronn 228
Albrecht, Klaus 39636 67
Albrecht, Tanja 41956 79
Albrecht, Peter 39279 52
Looßmann, Steffen 8142 82

10 PSSV Waiblingen BDS 204
Bley, Bernd FS 31
Güngörmüs, Turgay FS 71
Müller, Jochen FS 68
Prof.Dr. Goll, Ulrich FS 65

11 SLG Wetterau 2 189
Bohrmann, Björn 47738 72
Cech, Christian 49533 49
Friedrich, Beate FS 68
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Karok, Andreas 36971 SLG Vaihingen/Enz 6 8 7 3 0 0 107
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 7 7 6 3 1 0 105
3 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 6 7 7 4 0 0 105
4 Looßmann, Steffen 8142 SLG Region Heilbronn 6 4 10 4 0 0 102
5 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 3 10 5 1 0 97
6 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 2 14 3 1 0 97
7 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 5 2 10 6 1 0 95
8 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 4 0 15 5 0 0 95
9 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 5 2 10 5 2 0 94

10 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn 1 6 7 8 2 0 91
11 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 2 5 9 6 0 2 89
12 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 4 2 8 5 5 0 87
13 Schwarz, Dietmar 14374 SLG Göppingen 3 3 8 6 3 0 86
14 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 1 11 7 3 0 86
15 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 2 2 5 12 3 0 82
16 Scheiner, Florian 49883 SLG Target Sindelfingen 0 2 2 11 8 1 67
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 7 18 5 0 0 0 0 295
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293
3 Stahl, Christian 49529 SLG RAG Stuttgart 7 15 7 1 0 0 0 291
4 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn 9 10 11 0 0 0 0 289
5 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 10 5 2 1 0 0 288
6 Petry, Boris-Alexander 40699 SLG Jagstheim 4 13 10 3 0 0 0 284
7 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 2 11 17 0 0 0 0 283
8 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach 3 11 14 2 0 0 0 282
9 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 5 12 8 4 1 0 0 281

10 Werner, Jörg 16217 SLG Wetterau 2 12 12 3 1 0 0 279
11 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 5 10 7 8 0 0 0 277
12 Plößl, Markus 36312 SLG Steinwald e.V. 1 11 14 3 1 0 0 277
13 Johann, Sven 42091 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 13 12 0 1 0 0 275
14 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 8 17 3 1 0 0 274
15 Schwalk, Bernhard 33754 SLG PSV-Weinstadt e.V. 1 7 14 7 1 0 0 269
16 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 1 7 14 4 3 1 0 265
17 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 5 5 13 4 2 0 0 263
18 Großmann, Volker 34493 SLG Mettertal e.V. 5 6 10 4 3 1 0 259
19 Janot, Martin 46385 SLG Waldbrunn 1 7 15 3 2 1 0 259
20 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 1 7 12 8 1 0 0 259
21 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 4 8 12 2 2 0 0 258
22 Terschüren, Peter 46038 SLG Jagstheim 3 4 9 8 6 0 0 257
23 Machholz, Manfred 50361 SLG Waldbrunn 1 5 8 12 3 1 0 255
24 Beckmann, Achim 30024 SLG Wetterau 3 6 12 6 1 0 0 253
25 Kerschbaum, Ralf 37752 SLG Region Heilbronn 2 9 9 4 3 1 0 250
26 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 3 6 15 2 1 0 0 248
27 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 2 2 12 5 5 4 0 247
28 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 3 13 6 3 2 0 238
29 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 1 6 7 7 4 3 0 235
30 Werner, Steven 47755 SLG Wetterau 0 4 6 11 4 4 0 234
31 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 1 0 8 7 6 5 1 215
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13.-14.11.2015 Ort: Sachsenheim - Germany

9.Eichwald-Cup
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Waldbrunn 872
Drigo, Marcelo 44078 289
Haupt, Michael 15061 295
Janot, Martin 46385 259
Schmidt, Hans-Thomas 43591 288

2 SLG Mettertal e.V. 851
Storrer, Friedrich 3791 281
Class, Thomas 49310 215
Gruner, Beate 26657 277
Gruner, Klaus 26656 293

3 SLG RAG Stuttgart 813
Renz, Michael 33336 248
Roller, Bernd 28876 238
Roller, Dieter 26531 274
Stahl, Christian 49529 291

4 SLG Wetterau 766
Beckmann, Achim 30024 253
Werner, Jörg 16217 279
Werner, Steven 47755 234

- Seite 1 -                           16.11.2015  18:58


